

①
DMW
09/10/21

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

SHIPPED FROM		Invoice Number	6541236829
RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		Invoice Date	09/25/2021
Tax ID: 30-0437527		Sales order Number	1039785458
		Customer PO No.	L32415
		Shipment Date	09/25/2021
		Shipped Via	AVT2
		Payment Terms	NET 60 DAYS ADI
		BOL Number	00868760118361177
		Shipping Terms	FCA (FREE CARRIER)
		Delivery No.	8175986588
		Trailer No.	PTLZ201338
		Gross Weight(LB, KG)	4362.290 LB, 1980.478 KG
		Cube	795.644
		Pallets Shipped	18
		Cartons Shipped	286
		Store No.	
		Department No.	
		DUNS No.	
		Pro Number	0878419239
		Vendor No.	

BILL TO
ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV RESTAURADORES OTE #1001 INT 2
477 788 98 00 RFC ECO061122-F78
LEON DE LOS ALDAMA
37490 MEXICO GUANAJUATO
Phone:
Fax:

SHIP TO
A&M FORWARDING
1602 INDUSTRIAL BLVD.
78557 USA TEXAS
Phone: (956) 843-4865
Fax:
Tax ID:

CUSTOMER SERVICE
Phone: 800-428-3282
Fax: 540-542-8848

Ecodeli
ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
R.F.C. ECO-061122-F78
Av. Restauradores Ote. No. 1001
Cot. Los Arcos C.P. 37490
Tel. 01(477) 788-9800
Leon, Gto., Mexico

REMIT TO
RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS
75 REMITTANCE DRIVE - SUITE 1167
CHICAGO IL 60675-1167
USA
Phone: 800-449-5425
Fax: 815-233-8639

SPECIAL INSTRUCTIONS

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
18	UNT	FG9T89010000		TRIPLE WSTEBAG HLDRS	18	CN	24.49	440.82
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 0.529	CASES: 18		Per: 0	
		UPC: 00086876186321			17+1=18			
		HTS: 7326200090						
12	UNT	FG269288YEL		SJ BOTTLE/CAN RECYCLE TOP	12	US	11.12	133.44
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 4.398	CASES: 3		Per: 0	
		UPC: 00086876203639			3			
		HTS: 3923500000						
138	UNT	FG611277YEL		FLOOR SIGN	138	US	3.75	517.50
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 34.260	CASES: 23		Per: 0	
		UPC: 00086876141702			18+5=23			
		HTS: 3926909985						
18	UNT	FGD11306WH00		SUPER STITCH COTTON LARGE	18	US	2.49	44.82
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		WHITE 1" BAND	CASES: 3		Per: 0	
		UPC: 00086876064094		CUBE: 0.802	3			
		HTS: 9603908050						

6173 - 3 y
402112 (Blue Splash Tcell) - 1 ej



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
30	UNT	FGD21206BL00 Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876064599 HTS: 9603908050		SUPER STITCH BLEND MEDIUM BLUE 1" BAND CUBE: 1.337 3+2 = 5	30 CASES: 5 5	US	2.63 Per: 0	78.90
42	UNT	FGD21206RD00 Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876155013 HTS: 9603908050		SUPER STITCH BLEND MEDIUM RED 1" BAND CUBE: 1.861 1+6 = 7	42 CASES: 7 7	US	2.63 Per: 0	110.46
12	UNT	FGH14600BL00 Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876146899 HTS: 9603908050		INVADER MOP HANDLE 60" BLUE CUBE: 5.651 1	12 CASES: 1 1	US	14.00 Per: 0	168.00
12	UNT	FG264360GRAY Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876183559 HTS: 3924905650		BRUTE CONT VENTED 44G/167L GRAY CUBE: 146.796 2+1=3	12 CASES: 3 3	US	20.94 Per: 0	251.28
36	UNT	FG354060BEIG Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876186369 HTS: 3924905650		SLIM JIM W/VENTING CHANNELS CUBE: 151.250 8+1 = 9	36 CASES: 9 9	US	19.54 Per: 0	703.44
2	UNT	FG461200BLA Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876183993 HTS: 8716805090		CUBE TRUCK 12CU FT/0.3M3 BLA CUBE: 46.600 2	2 CASES: 2 2	US	188.72 Per: 0	377.44
11	UNT	FG614400WHT Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876057065 HTS: 3924905650		STEP-ON CAN 12G/45L WHT CUBE: 41.019 2+9 = 11	11 CASES: 11 11	US	28.60 Per: 0	314.60
9	UNT	FG614400RED Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876057058 HTS: 3924905650		STEP-ON CAN 12G/45L RED CUBE: 33.561 5+4 = 9	9 CASES: 9 9	US	28.60 Per: 0	257.40
2	UNT	FG614500BEIG Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876052585 HTS: 3924905650		STEP-ON CAN 18G/68L BEIG CUBE: 9.777 1+1 = 2	2 CASES: 2 2	US	38.59 Per: 0	77.18
12	UNT	FGQ41200GR00 Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876175448 HTS: 6307102030		MF DRY DUST PAD 18IN/45CM CUBE: 0.353 1	12 CASES: 1 1	VN	2.00 Per: 0	24.00



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
2	UNT	FG9W2700YEL Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876176643 HTS: 3924905650		50 GAL. BRUTE ROLLOUT CONTAINER CUBE: 17.476	2 CASES: 1 1	US	44.32 Per: 0	88.64
2	UNT	1829411 Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876216066 HTS: 3924905650		BRUTE ROLLOUT 50G/189L GRN CUBE: 28.072	2 CASES: 1 1	US	44.32 Per: 0	88.64
24	UNT	FG264560WHT Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876187496 HTS: 3923500000		BRUTE LID VENTED 44G/167L WHT CUBE: 18.715 2 + 4 = 6	24 CASES: 6 6	US	7.61 Per: 0	182.64
12	UNT	FG263200BLUE Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876047493 HTS: 3924905650		BRUTE CONT 32G/121L BLUE CUBE: 38.376	12 CASES: 2 2	US	14.37 Per: 0	172.44
9	UNT	FG265500GRAY Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876005318 HTS: 3924905650		BRUTE CONT BRANDED W/O LID 55G/208L GRAY CUBE: 71.771	9 CASES: 3 3	US	26.76 Per: 0	240.84
144	UNT	FG295500BEIG Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876026030 HTS: 3924905650		WASTEBASKET SMALL RECT 14QT/13L BEIG CUBE: 20.063	144 CASES: 12 12	US	2.30 Per: 0	331.20
120	UNT	FG295600BLA Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876018837 HTS: 3924905650		WASTEBASKET MED RECT 28QT/27L BLA CUBE: 27.214	120 CASES: 10 10	US	3.44 Per: 0	412.80
810	UNT	FG611200YEL Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876032994 HTS: 3924905650		FLOOR SIGN CAUTION 26IN/66CM YEL CUBE: 291.094	810 CASES: 135 24 + 24 + 24 + 24 + 14 + 25	US	3.75 Per: 0	3,037.50
120	UNT	FG254300BLA Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876117233 HTS: 3924905650		28 QT UL BASKET CUBE: 58.333	120 CASES: 20 20	CN	35.63 Per: 0	4,275.60

SUBTOTAL: 12,329.58
SHIPPING AND HANDLING: 0.00
TAXES:
TOTAL(USD): 12,329.58